

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 18/271675 del 14/11/18
Data Conf. 14/11/18
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	SAT1410205	S5 ELE.RET.FOR.M 3 -300X80 IX	MT	3,00		67,3056	201,9168
2	SAT1430006	S5-I COPE.RET.300 3 MT INOX	MT	6,00		37,3773	224,2638
3	SAT1440502	S5-I DERIV.A T 100X80 INOX	PZ	3,00		37,9438	113,8314
4	SAT1450153	S5 COP.DERIV.LATERALE B 100 IX	PZ	2,00		19,9207	39,8414
6	SAT1450156	S5 COP.DERIV.LATERALE B 300 IX	PZ	1,00		32,6001	32,6001
7	SAT1440052	S5 CURVA PIANA 45' 100X80 IX	PZ	3,00		24,0040	72,0120
8	SAT1450003	S5 COP.CURVA PIA. 45' B 100 IX	PZ	3,00		14,9358	44,8074
10	SAT1450403	S5-I COP.CURVA SAL.45° B100 IX	PZ	1,00		13,7982	13,7982
13	SAT1043971	PIASTRINA DI TERRA	PZ	100,00		0,5122	51,2200

Totale lordo merce794,29
Totale netto merce794,29
Totale Imponibile794,29
Totale Iva174,74

Totale ordine969,03

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola